

**DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ, CÁ NHÂN ỦNG HỘ ĐỒNG BÀO THIẾT HẠI DO BÃO SỐ 3
ỦNG HỘ BẰNG TIỀN MẶT**

(TỪ 17 GIỜ NGÀY 17 THÁNG 9 ĐẾN 17 GIỜ NGÀY 18 THÁNG 9 NĂM 2024)

STT	Ngày tháng, năm	TÊN ĐƠN VỊ, CÁ NHÂN	ĐÃ NỘP ỦNG HỘ (Tiền mặt)
01	18/09/2024	UB MTTQ Phường Hiệp Thành	130.674.000
02	18/09/2024	UB MTTQ Phường Thới An	48.970.000
03	18/09/2024	Công ty Cổ phần Giấy Thiên Lộc	100.000.000
04	18/09/2024	UB MTTQ Phường Thạnh Xuân	80.620.000
05	18/09/2024	UB MTTQ Phường Tân Thới Nhất	98.300.000
06	18/09/2024	UB MTTQ Phường Tân Chánh Hiệp	41.550.000
07	18/09/2024	P Tài chính - Kế hoạch	10.000.000
08	18/09/2024	Cán bộ hội viên Hội LHPN Quận 12	5.000.000
		Tổng cộng	515.114.000

Ghi chú: Số tiền mặt thu được Ủy ban Mặt trận Tổ quốc VN Quận 12 đã nộp vào tài khoản Quỹ cứu trợ Quận 12 để nộp về Ủy ban Mặt trận Tổ quốc VN Thành phố Hồ Chí Minh (Thể hiện trong bảng sao kê ngân hàng phát hành ngày 19/9/2024)

NGÂN HÀNG CHÍNH SÁCH XÃ HỘI VIỆT NAM

Sao kê tài khoản



101 - T.G. KKH TCKT trong nước

Chi tiết tài khoản - ngày:

19-09-2024

Số tài khoản	1000007062920002	Tên tài khoản	QUY CUU TRO QUAN 12
Ngày mở tài khoản	10/09/2024	Loại tiền tệ	VND
Số dư hiện có	1,378,832,048	Số dư khả dụng	1,378,832,048
Số tiền phong tỏa	0	Số tiền chờ thanh toán - 1 ngày	0
Ngày sao kê cuối	NA	Loại hình tài khoản	Single
Nguồn tiền sẽ ghi Có trong tương lai	0	Chi nhánh mở tài khoản	PGD Quận 12

Chọn kỳ sao kê :

Sao kê tài khoản trong khoảng thời gian 18-SEP-2024 - 18-SEP-2024

ngày giao dịch	Ngày giá trị	Chi tiết giao dịch	Số dư đầu	Số tiền giao dịch	Số dư hiện có
			460,110,924		
18/09/2024	18/09/2024	PAYTRON - CREDIT (Ref: CT24091708842776) LE QUYNH NHU CHUYEN KHOAN UNG HO MIEN BAC CHI DOAN KP43-170924-22:55:52 380702-MOB CHANNEL -000101		100,000	460,210,924
18/09/2024	18/09/2024	PAYTRON - CREDIT (Ref: CT24091808848497) MBVCB.7067759096.422141.Cong ty Quynh Nguyen C24, KP4 Ung ho Dong Bao Mien bac.CT tu 0011003355544 NGUYEN THI HOA toi 1000007062920002 QUY CUU TRO QUAN 12 tai VBSP-MOB CHANNEL -000101		3,000,000	463,210,924
18/09/2024	18/09/2024	PAYTRON - CREDIT (Ref: CT24091808848823) TRAN THI LE UNG HO BAO LUT MIEN BAC-180924-09:23:07 623879-MOB CHANNEL -000101		200,000	463,410,924
18/09/2024	18/09/2024	PAYTRON - CREDIT (Ref: CT24091808849155) IBFT Truong tieu hoc Nguyen Thi Minh Khai-PGD DT Quan 12-ung ho dong bao mien Bac-MOB CHANNEL -000101		16,176,624	479,587,548
18/09/2024	18/09/2024	PAYTRON - CREDIT (Ref: CT24091808849700) MBVCB.7068047139.599275.NGUYEN THI THU HA . TONG NGOC THANH ung ho dong bao mien Bac.CT tu 0421000401474 NGUYEN THI THU HA toi 1000007062920002 QUY CUU TRO QUAN 12 tai VBSP-MOB CHANNEL -000101		500,000	480,087,548
18/09/2024	18/09/2024	PAYTRON - CREDIT (Ref: CT24091808850033) MBVCB.7068143898.657665.UNG HO DONG BAO MIEN BAC.CT tu 0441000743706 TRUONG LUC TRAN CHAU toi 1000007062920002 QUY CUU TRO QUAN 12 tai VBSP-MOB CHANNEL -000101		500,000	480,587,548
18/09/2024	18/09/2024	PAYTRON - CREDIT (Ref: CT24091808850224) VBSP;1000007062920002;HUYNH MINH QUAN chuyen tien ung ho bao so 3 voi mien bac-MOB CHANNEL -000101		200,000	480,787,548
18/09/2024	18/09/2024	PAYTRON - CREDIT (Ref: CT24091808850379) TRUONG MAM NON NGOI SAO NHI PGD DT QUAN 12 UNG HO DONG BAO MIEN BAC-MOB CHANNEL -000101		3,000,000	483,787,548
18/09/2024	18/09/2024	Giao dịch nội bộ-Ghi có (Ref: CTSF180924090030) NOP TIEN-Giao dịch tại CN/PGD -004512		279,644,000	763,431,548
18/09/2024	18/09/2024	PAYTRON - CREDIT (Ref: CT24091808852092) NGUYEN THI OANH - THOI AN UNG HO DONG BAO MIEN BAC-180924-11:08:33 751414-MOB CHANNEL -000101		500,000	763,931,548
18/09/2024	18/09/2024	PAYTRON - CREDIT (Ref: CT24091808852270) Tieu hoc Viet Au-PGDDT Q12-ung ho dong bao mien Bac FT24262967207807-MOB CHANNEL -000101		5,500,000	769,431,548
18/09/2024	18/09/2024	PAYTRON - CREDIT (Ref: CT24091808852506) VBSP;1000007062920002;Ung ho dong bao mien bac-MOB CHANNEL -000101		500,000	769,931,548
18/09/2024	18/09/2024	PAYTRON - CREDIT (Ref: CT24091808853306) VBSP;1000007062920002;MTTQVN phuong Thanh Xuan chuyen tien ung ho dong bao mien bac bi bao so 3-MOB CHANNEL -000101		20,600,000	790,531,548
18/09/2024	18/09/2024	PAYTRON - CREDIT (Ref: CT24091808853843) Truong Tieu hoc Quoi Xuan PGDT Quan 12 ung ho dong bao mien Bac FT24262074031963-MOB CHANNEL -000101		21,047,000	811,578,548
18/09/2024	18/09/2024	PAYTRON - CREDIT (Ref: CT24091808854546) Ung ho dong bao		1,000,000	812,578,548



		mien bac-MOB CHANNEL -000101		
18/09/2024	18/09/2024	PAYTRON - CREDIT (Ref: CT24091808854758) UNG HO DONG BAO MIEN LU-180924-13:12:51 902089-MOB CHANNEL -000101	1,000,000	813,578,548
18/09/2024	18/09/2024	PAYTRON - CREDIT (Ref: CT24091808855091) UNG HO DONG BAO MIEN BAC-MOB CHANNEL -000101	500,000	814,078,548
18/09/2024	18/09/2024	Giao dịch nội bộ-Ghi có (Ref: CTSF180924130708) NOP TIEN-Giao dịch tại CN/PGD -004512	235,470,000	1,049,548,548
18/09/2024	18/09/2024	LPSOUT Plain (Ref: LPSF180924132436) ĐẢNG BỘ, CHÍNH QUYỀN VÀ NHÂN DÂN QUẬN 12 ỦNG HỘ ĐỒNG BÀO DO CON BẢO SỐ 3 GÂY RA (ĐQT 5)-Giao dịch tại CN/PGD -004512	-1,000,000,000	49,548,548
18/09/2024	18/09/2024	LPSInProcess WICS IBPS Credit (Ref: LPSF180924133592) TRUONG TH LE VAN THO Q12 UNG HO DONG BAO MIEN BAC-LPS Straight Through Processing -000101	27,515,000	77,063,548
18/09/2024	18/09/2024	LPSInProcess WICS IBPS Credit (Ref: LPSF180924134912) DIA BAN AN PHU DONG UNG HO DONG BAO MIEN BAC-LPS Straight Through Processing -000101	100,000,000	177,063,548
18/09/2024	18/09/2024	LPSInProcess WICS IBPS Credit (Ref: LPSF180924135171) CT NGAN HANG CHINH SACH XA HOI VBSP CN QUAN 12 HCM,DIA BAN AN PHU DONG-UNG HO DONG BAO MIEN BAC-LPS Straight Through Processing -000101	100,000,000	277,063,548
18/09/2024	18/09/2024	PAYTRON - CREDIT (Ref: CT24091808858378) trung Tih THCS THPT Nam Viet ung ho dong bao Mien Bac bi anh huong bao so 3-MOB CHANNEL -000101	20,000,000	297,063,548
18/09/2024	18/09/2024	PAYTRON - CREDIT (Ref: CT24091808859034) DOAN VIEN DOI VIEN VA THANH THIEU NHI QUAN 12 UNG HO DONG BAO MIEN BAC ANH HUONG BAO LU SO 3-MOB CHANNEL -000101	499,999,500	797,063,048
18/09/2024	18/09/2024	PAYTRON - CREDIT (Ref: CT24091808859131) DOAN VIEN DOI VIEN VA THANH THIEU NHI QUAN 12 UNG HO DONG BAO MIEN BAC ANH HUONG BAO LU SO 3-MOB CHANNEL -000101	499,999,000	1,297,062,048
18/09/2024	18/09/2024	PAYTRON - CREDIT (Ref: CT24091808860085) VBSP;1000007062920002;TRUNG TAM GDNN GDTX QUAN 12 UNG HO DONG BAO MIEN BAC LAN 2-MOB CHANNEL -000101	14,520,000	1,311,582,048
18/09/2024	18/09/2024	PAYTRON - CREDIT (Ref: CT24091808860853) Dang bo, chinh quyen va nhan dan phuong Dong Hung Thuan ung ho dong bao Mien Bac bi bao so 3-MOB CHANNEL -000101	3,900,000	1,315,482,048
18/09/2024	18/09/2024	PAYTRON - CREDIT (Ref: CT24091808862489) VBSP;1000007062920002;UBMTTQVN P TAN CHANH HIEP NOP UNG HO NHAN DAAN MIEN BAC-MOB CHANNEL -000101	200,000	1,315,682,048
18/09/2024	18/09/2024	PAYTRON - CREDIT (Ref: CT24091808863361) MBVCB.7072585846.492678.Nguyen Hong Quan KP21 - P. Trung My Tay - ung ho dong bao mien Bac.CT tu 0461003758134 NGUYEN HONG MINH toi 1000007062920002 QUY CUU TRO QUAN 12 tai VBSP-MOB CHANNEL -000101	1,000,000	1,316,682,048
18/09/2024	18/09/2024	PAYTRON - CREDIT (Ref: CT24091808863582) Dao Thi Bich Lien so nha 92-16 Vuon Lai, P. An Phu Dong , Q 12, TP. HCM ung ho dong bao Mien Bac-MOB CHANNEL -000101	500,000	1,317,182,048
18/09/2024	18/09/2024	PAYTRON - CREDIT (Ref: CT24091808865699) TRUONG UT NHI 33/1C KP17 PHUONG AN PHU DONG UNG HO MIEN BAC-180924-20:03:17 462213-MOB CHANNEL -000101	1,000,000	1,318,182,048
18/09/2024	18/09/2024	PAYTRON - CREDIT (Ref: CT24091808866236) NGUYEN THI HA 83 N1 KDC HiepThanh ung ho dong bao mien bac lu lut-MOB CHANNEL -000101	500,000	1,318,682,048
18/09/2024	18/09/2024	PAYTRON - CREDIT (Ref: CT24091808866239) MBVCB.7073801198.289318.Ung ho dong bao mien Bac.CT tu 0441000724102 NGUYEN DUC NAM toi 1000007062920002 QUY CUU TRO QUAN 12 tai VBSP-MOB CHANNEL -000101	200,000	1,318,882,048
18/09/2024	18/09/2024	PAYTRON - CREDIT (Ref: CT24091808866572) VBSP;1000007062920002;ten Nguyen Thi Phuong so nha 22 duong N5 hoa dao phuong hiep thanh quan 12 tpHCM-MOB CHANNEL -000101	500,000	1,319,382,048
18/09/2024	18/09/2024	PAYTRON - CREDIT (Ref: CT24091808867689) MBVCB.7074416967.692368.TH Quang Trung-Doan phuong Trung My Tay-ung ho dong bao mien Bac.CT tu 0501000039226 NGUYEN THI TRANG toi 1000007062920002 QUY CUU TRO QUAN 12 tai VBSP-MOB CHANNEL -000101	1,000,000	1,320,382,048
		Số dư cuối		1,320,382,048

Tổng số giao dịch ghi Có

34

món

Tổng số tiền phát sinh Có 1,860,271,124